3,976.45 995.658 30.940 736.800 2,213.052

合计1,220人 4,028.320 1,006.032 30.940 747.174 2,244.174

注：

（1）《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》首次授予限制性股票总股数为4,028.32万股，已完

成解锁及回购注销限制性股票股数为1,006.032万股，因个人原因离职或解除劳动合同，经公司第四届

董事会第十七次会议审议通过拟进行回购注销的限制性股票股数为30.056万股；

（2）根据以上股数计算，尚未解锁的首次授予限制性股票为4,028.32万股-1,006.032万股-30.056

万股=2,992.232万股；

（3）根据《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》的规定，首次授予第二个解锁期可解锁限制性

股票数量为获授限制性股票总量的20%， 所以可解锁股数为：2,992.232万股÷80%（已解锁20%）×

20%=748.058万股。 2名激励对象由于2018年个人绩效考核不达标，其第二个解锁期需回购注销股数为

0.884万股， 所以最终首次授予第二个解锁期可解锁限制性股票数量为：748.058万股-0.884万股=747.

174万股。

2、《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》预留授予限制性股票第一个解锁期可解锁限制性股票

数量为获授限制性股票总量的30%。

《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》预留授予限制性股票第一个解锁期解除限售及上市流通

具体情况：

序号 姓名 职务

已获授限制性

股票数（万

股）

已解除限售/回购

注销的限制性股票

数量（万股）

拟回购注销限制

性股票数量（万

股）

本次可解锁限

制性股票数量

（万股）

尚未符合解锁条

件的限制性股票

数量（万股）

1

核心管理人员及技术（业务）人员，共

计317人

430.80 22.62 12.06 118.836 277.284

注：

（1）《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》预留授予限制性股票总股数为430.80万股，已完成

解锁及回购注销限制性股票股数为22.62万股，因个人原因离职或解除劳动合同，经公司第四届董事会

第十七次会议审议通过拟进行回购注销的限制性股票股数为12.06万股。

（2）根据《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》的规定，预留授予第一个解锁期可解锁限制性

股票数量为获授限制性股票总量的30%， 所以预留授予第一个解锁期可解锁股数为：（430.80万股-22.

62万股-12.06万股）×30%=118.836万股。

四、股本结构变动情况

项目

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 36,364,789 2.30 8,660,100 27,704,689 1.76

股权激励限售

股

34,304,680 2.17 8,660,100 25,644,580 1.62

高管锁定股 2,060,109 0.13 103,740 2,163,849 0.14

二、无限售流通

股

1,544,936,145 97.70 8,556,360 1,553,492,505 98.24

三、总股本 1,581,300,934 100.00 8,660,100 8,660,100 1,581,300,934 100.00

五、备查文件

1、股权激励计划获得股份解除限售申请表；

2、监事会对股权激励计划激励对象名单的核实意见；

3、上海市瑛明律师事务所关于广东海大集团股份有限公司实施2016年限制性股票激励计划的补充

法律意见书。

特此公告。

广东海大集团股份有限公司

董事会

二O一九年四月二十五日